广 州 大 学 教 学 进 度 表

（2018 — 2019 学年第 二 学期）
课程名称：高等数学Ⅱ2    学院：    专业、班级：    学生人数：    主讲教师：    职称：    辅导教师：

教材名称：高等数学(农林类）  出版社：中国人民大学出版社  作者：吴赣昌  总学时数：32  周时数：2  答疑地点和时间：文清305，周1-3，第五大节
	周次
	各周主要教学内容
	学时数分配
	备  注
	说   明

	
	
	讲课
	实验（实践）
	
	

	1
	6-1 空间解析几何简介  
	2
	
	
	1、教学进度表的教学内容必须依照教学大纲要求填写，填写至一节课的教学内容。

2、主要教学内容中必须明确讲授的章节、主要教学内容和教学方式。

3、此表在执行过程中，如有变动，事先须经系主任批准，并报教务处备案。

4、本表要求用钢笔（或打印）填写，字迹清楚、工整。

5、填表说明：根据教学大纲填写，本表一式三至四份，于开学后第一周内交教务处一份，学生所属学院及教师所属学院各一份，教师自存一份。

	2
	6-2 多元函数的基本概念  
	2
	
	
	

	3
	6-3 偏导数  
	2
	
	
	

	4
	6-4 全微分  
	2
	
	
	

	5
	6-5 复合函数微分法与隐函数微分法  
	2
	
	
	

	6
	6-5 复合函数微分法与隐函数微分法（续）
	2
	
	
	

	7
	6-6 多元函数的极值及其求法  
	2
	
	
	

	8
	6-7 二重积分的概念与性质
	2
	
	
	

	9
	6-8 在直角坐标系下二重积分的计算  
	2
	
	
	

	10
	6-9 在极坐标系下二重积分的计算
	2
	
	
	

	11
	习题课
	2
	
	
	

	12
	7-1 微分方程的基本概念    7-2 可分离变量的微分方程
	2
	
	
	

	13
	7-3 一阶线性微分方程  
	2
	
	
	

	14
	7-5 二阶线性微分方程解的结构    7-6 二阶常系数齐次线性微分方程
	2
	
	
	

	15
	7-7 二阶常系数非齐次线性微分方程
	2
	
	
	

	16
	习题课
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


主讲教师签名：                                        系（教研室）主任签名：                      2019  年  2  月  21  日        教务处制
